
ZARZĄDZENIE NR BM.120.101.2019
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego „KRAINA 
MALUSZKA” w Sędziszowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm. poz. 1309 i poz. 1696), art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz 
art. 13 i art. 18 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409 z późn. zm. poz. 60 i poz. 730) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego „KRAINA MALUSZKA” 
w Sędziszowie.

§ 2. 1. Formalne kryteria wyboru kandydatów na wyżej wymienione stanowisko określone są w ogłoszeniu 
o konkursie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W celu przeprowadzenia konkursu powołuje sie Komisję Konkursową w składzie:

1) Wacław Szarek - Burmistrz Sędziszowa - przewodniczący komisji,

2) Jan Wiencek - radny Rady Miejskiej w Sędziszowie - członek komisji,

3) Jarosław Jaworski - radny Rady Miejskiej w Sędziszowie - członek komisji,

4) Dariusz Juszczyk - radny Rady Miejskiej w Sędziszowie - członek komisji,

5) Anna Skiba - Naczelnik Wydziału OSO - członek komisji,

6) Marta Jędrzejczyk-Różycka - Z-ca Naczelnika Wydziału OSO - członek komisji,

7) Katarzyna Siwiec - Z-ca Naczelnika Wydziału ORK - sekretarz komisji.

3. Komisja będzie pracować w oparciu o regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka 
Samorządowego „KRAINA MALUSZKA” w Sędziszowie stanowiącym załacznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 1. Ustala się, iż terminem rozpoczęcia postępowania konkursowego jest dzień publikacji ogłoszenia 
o konkursie.

2. Przewidywany termin zakończenia postepowania konkursowego - w ciągu 30 dni od daty rozpoczęcia.

§ 4. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sędziszowie.

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: B4AA9FC0-CA3E-446F-A08F-96E66FDEE0B1. Podpisany Strona 1


